Aprovar o Aumento de Capital, dentro do limite do capital autorizado, por meio da emissão, 

para subscrição privada, de novas ações ordinárias da Companhia, todas escriturais e sem valor 

nominal, de acordo com os termos e condições a seguir indicados: 

5.1.1. Valor do Aumento de Capital: O Aumento de Capital será de R$ 10.087.680,55 (dez 

milhões, oitenta e sete mil, seiscentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos), mediante 

a emissão, pela Companhia, de 9.987.803 (nove milhões, novecentas e oitenta e sete mil, 

oitocentas e três) novas ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal 

(“Novas Ações”), ao preço de emissão de R$ 1,01 (um real e um centavo) por ação. 

5.1.2. Preço por ação: O preço da emissão será de R$ 1,01 (um real e um centavo) por ação